

Bordereau attestant l'exactitude des informations - CHALON SUR SAONE - 7102 - Documents
comptables (B-S) - Dépôt le 06/07/2026 - 3602 - 2017 B 00683 - 834 121 154 - 1112 COULEURS
ET NUANCES

BILAN ACTIF

26334 - 1112 COULEURS ET NUANCES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

En Euro

	Valeur au 31/12/2025			% de l'actif	Valeur au 31/12/2024	% de l'actif
	brute	amort. & dépréc.	nette			
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement						
Immobilisations incorporelles						
Frais de développement						
Concessions, brevets, licences,						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immob. incorp. en cours, av. acptes						
Immobilisations corporelles				10,71		12,36
Terrains						
Constructions						
Inst. techniques, matériel et outillages ...						
Autres immobilisations corporelles	44 680,49	20 393,95	24 286,54		30 435,25	
Immob. corp. en cours, av. acptes						
Immobilisations financières						
Participations						
Créances rattachées à des particip.						
Titres immobilisés de l'act. de portef.						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ (II)	44 680,49	20 393,95	24 286,54	10,71	30 435,25	12,36
Stocks et en-cours				60,02		61,23
Mat. premières, autres approv.						
En-cours de production						
Produits finis						
Marchandises	136 064,77		136 064,77		150 778,87	
Avances et acomptes versés /cdes						
Créances				15,97		19,04
Créances Clients et comptes ratt.	28 300,60		28 300,60		38 516,56	
Autres créances	7 897,33		7 897,33		8 365,57	
Charges constatées d'avance	1 690,50		1 690,50		2 546,98	
Capital souscrit appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Actions propres						
Autres titres						
Instr. financiers à terme, jetons dét.						
Disponibilités	28 449,60		28 449,60	12,55	15 607,58	6,34
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (III)	202 402,80		202 402,80	89,29	215 815,56	87,64
Frais d'émission des emprunts (IV)						
Primes de remboursement emprunts (V)						
Écarts de conversion diff. éval. - Actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)	247 083,29	20 393,95	226 689,34	100	246 250,81	100

BILAN PASSIF

26334 - 1112 COULEURS ET NUANCES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

En Euro

	Valeur au 31/12/2025	% du passif	Valeur au 31/12/2024	% du passif
Capital (dont versé : 15 000,00)	15 000,00	6,62	15 000,00	6,09
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves		75,75		56,16
Réserve légale	1 500,00		1 500,00	
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	170 220,34		136 783,15	
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-6 536,58	-2,88	33 437,19	13,58
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES	(I) 180 183,76	79,48	186 720,34	75,83
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS	(II)			
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	18 914,34	8,34	23 671,89	9,61
Emprunts et dettes financières diverses	38,62	0,02	48,33	0,02
Instruments financiers à terme				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes Fournisseurs et comptes rattachés	21 859,65	9,64	27 278,47	11,08
Dettes fiscales et sociales	3 733,25	1,65	8 531,78	3,46
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	1 959,72	0,86		
Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES	(III) 46 505,58	20,52	59 530,47	24,17
Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF	(I + II + III + IV) 226 689,34	100	246 250,81	100

COMPTE DE RÉSULTAT SYNTHÉTIQUE

26334 - 1112 COULEURS ET NUANCES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

En Euro

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises	359 036,19	525 080,75	-166 044,56	-31,62
Production vendue		31 382,93	-31 382,93	-100,00
Montant net du chiffre d'affaires	359 036,19	556 463,68	-197 427,49	-35,48
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
Produits des cessions d'immobilisations incorp. et corp.				
Autres produits	5,68	1,99	3,69	185,43
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	359 041,87	556 465,67	-197 423,80	-35,48
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises	277 631,59	427 024,86	-149 393,27	-34,98
Variation de stocks	14 714,10	18 440,19	-3 726,09	-20,21
Achats de matières premières et autres appro.	785,40	447,90	337,50	75,35
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	41 805,23	41 066,75	738,48	1,80
Impôts, taxes et versements assimilés	3 317,95	4 489,25	-1 171,30	-26,09
Salaires	16 303,60	15 227,55	1 076,05	7,07
Cotisations sociales	3 958,35	3 481,79	476,56	13,69
Dotations aux amortissements et aux dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	6 148,71	6 294,92	-146,21	-2,32
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Valeur comptable des immobs. incorp. et corp. cédées				
Autres charges	397,00	22,48	374,52	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	365 061,93	516 495,69	-151 433,76	-29,32
1-RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-6 020,06	39 969,98	-45 990,04	-115,06
QP de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
De participation				
D'autres valeurs mobilière et créances actif immobilisé	0,54	0,54		
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits de cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	0,54	0,54		
Charges financières				

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

26334 - 1112 COULEURS ET NUANCES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

En Euro

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation en valeur	Variation en %
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises	359 036,19	525 080,75	-166 044,56	-31,62
7070000000 VENTES DE MARCHANDIS	170 076,57	200 808,45	-30 731,88	-15,30
7070000001 VENTES INTRAGROUPE	188 959,62	324 272,30	-135 312,68	-41,73
Production vendue		31 382,93	-31 382,93	-100,00
7080100000 RETROCESSION MARCHANDISES		31 382,93	-31 382,93	-100,00
Montant net du chiffre d'affaires	359 036,19	556 463,68	-197 427,49	-35,48
Autres produits	5,68	1,99	3,69	185,43
7580000000 PRODUITS OP GESTION	5,68	1,99	3,69	185,43
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	(I) 359 041,87	556 465,67	-197 423,80	-35,48
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises	277 631,59	427 024,86	-149 393,27	-34,98
6070000000 ACHATS DE MARCHANDISES/REVENTE	161 116,14	163 395,72	-2 279,58	-1,40
6070200000 ACHATS INTRACOM - 1112	10 091,81	16 092,68	-6 000,87	-37,29
6070220000 ACHATS INTRACOM - IPP	18 333,51	23 014,00	-4 680,49	-20,34
6071000000 ACHATS DE COLORANTS	2 081,07	6 068,04	-3 986,97	-65,70
6072000000 ACHATS MARCHANDISES IPP	86 009,06	218 454,42	-132 445,36	-60,63
Variation de stocks	14 714,10	18 440,19	-3 726,09	-20,21
6037000000 VARIAT.STOCK MARCHAN	14 714,10	18 440,19	-3 726,09	-20,21
Achats de matières premières et autres appro.	785,40	447,90	337,50	75,35
6010000000 ACHATS STOCKÉS MAT PRÉ & FOURN	425,40	425,40		
6081000000 TRANSPORT/ACHATS	360,00	447,90	-87,90	-19,62
Autres achats et charges externes	41 805,23	41 066,75	738,48	1,80
6061100000 ELECTRICITE	1 130,21	1 860,36	-730,15	-39,25
6061400000 EAU	172,00	111,66	60,34	54,04
6063000000 FOURN.ENTRET.&PETIT OUTILLAGE	259,35	289,11	-29,76	-10,29
6064000000 FOURNIT.ADMINISTRATIVES	734,28	688,64	45,64	6,63
6132000000 LOCATIONS IMMOBILIERES	24 000,00	24 000,00		
6135100000 LOCATIONS MOBILIERES,TPE	267,81	981,30	-713,49	-72,71
6152000000 ENTRETIEN/MAINTENANCE BATIMENT	808,00	704,00	104,00	14,77
6160000000 PRIMES D'ASSURANCES	1 712,77	1 571,62	141,15	8,98
6162200000 ASSURANCE PREVOYANCE	253,22	253,22		
6214000000 PERSO DETACHE OU PRETE A L'ENT	2 530,00	2 483,00	47,00	1,89
6226000000 HONORAIRES	3 684,68	1 977,00	1 707,68	86,38
6227000000 FRAIS D'ACTES & CONTENTIEUX	42,26	45,15	-2,89	-6,40
6231000000 ANNONCES ET INSERTIONS	3 371,25	3 742,16	-370,91	-9,91
6231100000 SITE INTERNET	140,00	1 013,83	-873,83	-86,19
6234000000 CADEAUX A LA CLIENTELE	834,50	106,36	728,14	684,60
6238000000 DIVERS POURBOIRES DONS COURANT	620,00	410,00	210,00	51,22
6261000000 FRAIS POSTAUX	257,34	95,90	161,44	168,34
6270100000 COMMISSIONS SUR CB	282,78	294,98	-12,20	-4,14
6272000000 COMMISSIONS . SCES BANCAIRES	704,78	691,68	13,10	1,89
Impôts, taxes et versements assimilés	3 317,95	4 489,25	-1 171,30	-26,09
6312000000 TAXE D'APPRENTISSAGE	90,69	103,56	-12,87	-12,43
6333000000 PARTIC DES EMPLOY A FORMA CONT	234,16	233,74	0,42	0,18
6351110000 CET-COTISATION FONCIERE ENTREP	-1 486,00	1 454,00	32,00	2,20
6351120000 CET-COTISATION VAL AJOUTEE ENT		67,00	-67,00	-100,00
6351200000 TAXES FONCIERES	1 507,10	2 630,95	-1 123,85	-42,72
Salaires	16 303,60	15 227,55	1 076,05	7,07
6411000000 SALAIRES APPOINTEMENTS	15 303,60	15 227,55	76,05	0,50
6414000000 INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	1 000,00		1 000,00	
Cotisations sociales	3 958,35	3 481,79	476,56	13,69
6451000000 COTISATIONS A L'URSSAF	2 970,33	2 618,86	351,47	13,42
6452000000 COTISATIONS MUTUELLES	116,64	78,91	37,73	47,81

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

26334 - 1112 COULEURS ET NUANCES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

En Euro

		Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
				en valeur	en %
6453000000 COTIS CAISSES DE RETRAITES		622,38	541,02	81,36	15,04
6458000000 COTISATIONS AUTRES ORG.SOCIAUX		150,00	150,00		
6475000000 MEDECINE TRAVAIL		99,00	93,00	6,00	6,45
Dotations aux amortissements et aux dépréciations					
Sur immobilisations : dotations aux amortissements		6 148,71	6 294,92	-146,21	-2,32
6811200000 DOT.AMORT.IMMO.CORPO		6 148,71	6 294,92	-146,21	-2,32
Autres charges		397,00	22,48	374,52	
6540000000 PERTES/CREANCES IRRECOUVRABLES		390,21		390,21	
6580000000 CHARGES DIV OP GESTION		6,79	22,48	-15,69	-69,80
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	(II)	365 061,93	516 495,69	-151 433,76	-29,32
1-RÉSULTAT D'EXPLOITATION	(I-II)	-6 020,06	39 969,98	-45 990,04	-115,06
QP de résultat sur opérations faites en commun					
Produits financiers					
D'autres valeurs mobilière et créances actif immobilisé		0,54	0,54		
7640000000 REVENUS DES VAL MOB DE PLACEM		0,54	0,54		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	(V)	0,54	0,54		
Charges financières					
Intérêts et charges assimilées		517,06	632,33	-115,27	-18,23
6611600000 INTERETS EMPRUNTS &D		517,06	632,33	-115,27	-18,23
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES	(VI)	517,06	632,33	-115,27	-18,23
2-RÉSULTAT FINANCIER	(V-VI)	-516,52	-631,79	115,27	18,24
3-RESULTAT COURANT avant impôts	(I-II+III-IV+V-VI)	-6 536,58	39 338,19	-45 874,77	-116,62
4-RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	(VII-VIII)				
Impôts sur les bénéfices	(X)		5 901,00	-5 901,00	-100,00
6950000000 IMPOTS S/LES BENEFIC			5 901,00	-5 901,00	-100,00
TOTAL DES PRODUITS	(I+III+V+VII)	359 042,41	556 466,21	-197 423,80	-35,48
TOTAL DES CHARGES	(II+IV+VI+VIII+IX+X)	365 578,99	523 029,02	-157 450,03	-30,10
BÉNÉFICE OU PERTE		-6 536,58	33 437,19	-39 973,77	-119,55

SARL 1112 COULEURS ET NUANCES
AU CAPITAL SOCIAL DE 15 000 €
SIEGE SOCIAL : 31 route de Louhans
71270 PIERRE DE BRESSE
RCS CHALON SUR SAONE 834 121 154

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 26 JUIN 2026

AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025
RESOLUTION PROPOSEE ET ADOPTEE

DEUXIEME RESOLUTION

L'assemblée générale décide d'affecter comme suit la perte nette de l'exercice clos le 31 DECEMBRE 2025 s'élevant à (6 536,58) € de la manière suivante :

Origine :

- Résultat déficitaire de l'exercice : (6 536,58) euros

Affectation :

▪ Au compte « autres réserves » (6 536,58) euros

Certifié conforme
La gérance

